vt. xxxv. q. v. ad sedē. causis etiā fidei intererēt etiā nō vocati. vt. xc. vi. di. vbi naz. h. nunquid laici subscribent. ar. q. sic. vii. q. i. episcop⁹

Ute loco. nian⁹ ep⁹. ergo electioni metropolitani intererunt Alenti⁹ oēs ep⁹ oprouintiales. vt. j. e. metropolitano. et. lxxvi. di. c. i. h. in hijs nō attento nō ofueru dnt ut ex de elec. cum ecclia. et ex de post. bone. io. d. iu re oūi omīs elec. tio spectat ad ca. pirulum. vt. ex de causa. pos. et. ppe. cum ecclia. b. **S**olo. sic mgū et moribus et fa. cūdia debēt aliof pcedē. vt. C. v. p. fello et med. l. ma. gistros. li. x. **T**estemq. nota q. dūfatio p bibet alicui testi. monium. vt. ij. q. vij. cum pastoris. **S**bdimitta. m. ar. q. impatō ē minor quolibet cpo et excommu. cari pē ab epō vt h. inuūē. et. xviii. di. quoniam. xcv. di. duo. tamen im. pator ē maior in tpalib⁹ illi qui ab eo receperunt tē. poralia. sed minor est in spūalib⁹. vt. ex de maio. et ob. solite. ij. q. vij. s. Item cum dauid **S**up. vos. id ē ad vos spectat sic rōdit theoteri cus. xvii. di. s. hic vel ideo dicit super vos qd electio est periculo eligenti um. si qd enim ma. lū nominat teneē te omni dispendio et damno qd per eū acciderit. C. v. pieh. nominacōnū. l. i. li. xi. Itē si ma. bilē nominauerit et appellat tenenē dare sumpt⁹ quof fecerant adūsarij. vt. C. de de cur. l. ij. li. x. **E**lect⁹. et ita male dicit. G. q. fu. it postulat⁹. s. lx. i. di. s. hijs omib⁹ et. s. sic beat⁹ am. brosius. sed potes. dicere q. fuit ele. ctus in postulan. dum. vt. ex de re. nūc. p. translacō. nem. io. et dicit. t. q. cleric⁹ alteri⁹ ecclesie in sacris ordinib⁹ ostitut⁹ eligi potest. ita notauit in illo tē. post translationem. nisi sit episcop⁹ vt videt dicit de. de electi. cum inter canonicos. et postea debet postulari b. **C**orpa. et ita fuit curial. h. absolut⁹ fuerat. nec ex officio con. traxerat irregularitatem. alioquin non pmoueret. li. di. si qd post.

affiscentib⁹. talitē em dignū pasto rem sibi regularitē ad suam et ecclie salutē pmouet cler⁹ **I**tē ex hi. storia triptita **E**lectōi ep⁹ impē **U**alentinia. ratō inesse nō d⁹ **U**n⁹ impator veniēs ab oriēte ad hesperias ptes vt refert histo. ria eccliaistica mortuo auxentio ar. riane p fide mgō q. mediolanensē eccliam vt lup⁹ dilamauerat. cum vellet impator catholicū deo ordi. nate ibi oseri epm euocās ep⁹ h. eis locut⁹ est. nostis apte eruditi diuinis eloquijs qlem oporteat esse pontificem. et qz non decz eum h. bo solo s. etiā dūfacoē gubernare s. b. ie ctos et toti⁹ semetipm imitatore m h. ututis ostendē testemq. doctrine dūfacoēz h. re bonā. talē itaq. in pō. tificali ostituite sede cui et nos q. gu. bernamus impium sincere nra capi ta submittam⁹. et ei⁹ monita dum tanq. homines dlmquim⁹ necessario veluti curantis medicamia suscipia mus. h. aut cum dixiss⁹ impator p. tijt finod⁹ vt magis ipē decerneret sapiēs et pi⁹ existēs. at ille sup. vos inqt est talis electio. vos em gratia dmi potiti et illo splendore fulgen. tes. melius poteritis eligere. tunc sacerdotes egressi de epali sede tracta bant. cum aut ordmacōe dīma am brosi⁹ nondum baptizatus electus fuisset exultās impator ait grās a go tibi dñe omnipotēs et saluatō nē. qm huic viro cui ego qdem omise. ram corpa. tu aut aias et meā sentē. tiam ostendisti iusticie tue ouemire Cūq. sanct⁹ ambrosi⁹ ostitaretur de h. q. acciderat. vt idē ipē in su. is eplis scripsit. ofortauit eū impa. tor et ait. noli timē qz et de⁹ q. te ele. git sp. adiuuabit te et ego adiutor et defensor tu⁹ vt meum ordinē de. cet sp. existā. **I**tem nicola⁹ ppa. lothario regi **A**plica aucte nō re. gio fauore episcop⁹ est eligendus **D**uro scias qz relatū est no. bis q. q. cūq. ad epatū in reg.